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34. Zuger Getu Cup 

Herzlichen Dank für Ihre grosszügige Unterstützung! 
 

Hauptsponsorin                   Co-Sponsor 

 

Kategoriensponsoren 

KK1: Gemeinde Cham  

KK2: Gemeinde Unterägeri 

KK3: Migros Kulturprozent 

KK4: Hofladen Familie Baumgartner, 

Hünenberg 

KK5: Glencore, Baar 

KK6: Be Kind GmbH, Hünenberg 

KK7: Gemeinde Hünenberg 

KH: Gemeinde Risch-Rotkreuz 

 

Bandensponsoren Naturalsponsoren 

Jego AG, Hünenberg Konditorei-Confiserie von Rotz, Cham 

Fahrschule Oliver Oswald, Hünenberg Blumengalerie Mattmann, Hünenberg 

WWZ Energie AG, Zug Knutwiler AG, Knutwil 

Boog Schreinerei AG, Hünenberg Elektro Luthiger, Hünenberg 

Maler Huwiler AG, Hünenberg Gemeinde Hünenberg 

 Schweizer Obstverband, Zug 

 Bio-Familia AG, Sachseln 

 Lustenberger & Dürst SA, Hünenberg See 

Gönner 

Gemeinde Baar 

Gemeinde Walchwil 

Drogerie im Dorfgässli AG, Hünenberg 

von Allmen AG, Hünenberg 



34. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 7. Mai 2022, Hünenberg

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K5 Glencore, BaarSponsor:

Note 1 Note 2

46.60Landolt Noe 2007 Getu Wangen SZ 9.309.10 9.351 Gold9.45 9.409.45 0.00

45.45Echser Sascha 2005 TZ Schattdorf 8.809.10 9.152 Silber9.30 9.109.30 0.00

45.35Caviezel Tiziano 2007 Getu Bonaduz 8.908.90 9.053 Bronce9.15 9.359.15 0.00

45.35Gamma Moritz 2002 TZ Schattdorf 9.258.95 8.653 Bronce9.40 9.109.40 0.00

44.70Klaming Phynn 2006 Getu Obfelden 9.109.25 8.305 Ausz.8.85 9.208.85 0.00

44.45Koller Valentin 2005 TV Siebnen 9.308.70 8.656 Ausz.9.00 8.809.00 0.00

44.15Broder Kilian 2008 TV Siebnen 9.058.55 8.957 Ausz.8.80 8.808.80 0.00

42.65Schär Simon 2007 Getu Obfelden 7.258.30 9.158 9.00 8.959.00 0.00

42.65Schär Sven 2007 Getu Obfelden 8.408.40 8.608 8.60 8.658.60 0.00

42.65Steiner Timo 2006 TV Siebnen 8.458.70 8.308 8.80 8.408.80 0.00

42.45Romano Gabriel 2003 TZ Schattdorf 7.658.60 8.6511 8.75 8.808.75 0.00

42.35Tschalèr Danik 2009 Getu Bonaduz 8.158.45 8.0012 9.25 8.509.25 0.00

42.15Caminada Nico 2008 Getu Bonaduz 8.208.55 8.1013 8.60 8.708.60 0.00

40.95Braun Jonas 2007 TV Cham 1884 8.108.25 8.2514 KM 7.65 8.707.65 0.00

40.65Christen Armon 2009 TV Hünenberg 8.008.55 7.1515 8.60 8.358.60 0.00

39.95Christen Nando 2009 TV Hünenberg 7.908.65 6.6516 8.60 8.158.60 0.00

37.20Stierli Loris 2012 TV Baar 7.257.75 6.4517 7.80 7.957.80 0.00
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